M.
✓

Planum et sumptuum projectum aedificandae novae domus parochialis Exc. Cosnilio submituntur. - 14 julii 1804. - 19/125.

✓

Pro structura domus parochialis summa 3.191 Fl resoluti intimantur. - 8 oct. 1805. - 19/126.

✓

Quietantia viduae Jankovichianae supra 3.191 Flnis pro structura domus parochialis e Fundo Religionis resolutis. 2 apr. 1806. - 19/127.

P.
✓

Öreglakienses aedificata jam domoparochiali pro locali animarum curatore ad se introducendo supplicant. - 30 apr 1809. - 19/128.

M.
P.
✓

Josefus Henits parochus Somogyváriensis de statu recenter aedificatae domus parochialis relationem praestat. - 29 maji 1809. - 19/129.

✓

Localis capellania Öreglakiensis in sortem parochiae evecta, parcho in supplementum congruae Fl 70 e Fundo Religionis resolvuntur. - 26 sept. 1809. - 19/130.

✓

Josefus Robán capellanus Somogyváriensis, quo domus parochialis Öreglakiensis ocyus ad statum perfectum deducatur eorsum disponi instat. - 3 julii 1810. - 19/131.

✓

Josefus Jankovich quoad consummationem parochialis domus accelerenadum interpellatur. - 4 sept. 1810. - 19/132.

✓

Exc. Consilio fine largiendarum resolutionum circa restorationem ecclesiae preces substernuntur. - 3 sept. 1830. - 42/95.

Parochus ruinam minitante ecclesiam planum et sumptuum projectum submittit orando, ut altiori loco fine effectuationis proponeretur. - 28 apr. 1821. - 43/84.

N.
✓

VAD de ruinosa ecclesiae statu relationem reddit. - VAD-o commissum, ut quo ocyus per artes peritos plana et sumptuum projecta necessariae restorationis confici curat. - 25 oct. 1827. - 43/85.

M.
P.
✓

Stefanus Jankovich ad substantiam pro desolatae ecclesiae restoratione contribuendum interpellatur. - 22 apr. 1828. 43/86.

M.
✓

Fratres Jankovich petitum pro restoratione ecclesiae subsidium denegant. - In nexu hujus deficientibus ad restorationem ruinosa ecclesiam mediis, eadem occlusa fidelesque usque feliciora tempora curae spirituali parochi Somogyváriensis commissum. - 11 julii 1828. - 48/87.

P.
✓

Exc. Consilio projecta sumptuum restorationis ecclesiae substernuntur pro eorundem resolutione. - 17 aug. 1828. - 43-87/88.

M.
✓

Parochus defectus domus suae 200 Fl sartiri posse significat et pro harum resolutione supplicat. - 28 sept. 1828. - 38/89.

✓

Parochus provocatus ad rationes praestandas super reparatione domus suae. - 14 sept. 1829. 43/90.

✓

Parochus praesentat hanc rationem. - 1829. - 43/91.

M.
✓

VAD ad submittendum restaurandae ecclesiae projectum provocatur. - 26 julii 1831. - 43/92.

✓

Exc. Consilio fine largiendarum resolutionum circa restorationem ecclesiae preces substernuntur. - 3 sept. 1830. - 42/95.

Significatur: pro restoratione ecclesiae resoluti sunt 2.939 Flni. - 7 junii 1831. - 43/93.

P.
✓

VAD praesentat novum sumptuum projectum intuitu restorationis ecclesiae per murarium, asciariumque magistros confectum. - 5 maji 1832. - 43/94.

N.
✓

VAD facultatem ineundi cum quibusdam Marcaliensibus opificibus, aversionalis contractus expensis 1200 Fl resolvi ab Eppo exorat. - 28 jan. 1833. - 43/95.

✓

VAD-o notatur 2.939 Flnos pro restauranda ecclesia assignatos jam effective penes Officium Dioecesanum depositos haberi. - 11 apr. 1833. - 43/96. ✓

VAD per Vicarium reflexus, ut in negotio ~~KHE~~ restaurandae ecclesiae agenda agat. - 28 oct. 1833. - 43/97. ✓

VAD significat operi restorationis ecclesiae per desectionem requisitorum lignorum manum admotam haberi. - 16 dec. 1833. - 43/98 ✓

VAD ultra 1200 Flnos pro opere restorationis nuper sibi transmissos, eundem in finem alios 1200 Flnos submitti petit. - 25 martii 1834. - 43/99. ✓ P.

Parochus Robán conqueritur, quod dominium ipsi mala ligna administret oratque Eppum, quatenus ratione lignationis apud dominium opportuna disponat. - 8 junii 1834. - 43/100 ✓

Ó s i .

Stefanus Lenthý canonicus installavit Ladislaum Aranyosi in ecclesia possessionis Ósi, filialibusque ejusdem Ladány, Füle, Peremarton, Berhida et Kiskovácsi. - 4 dec. 1745. - ✓
3/102.

Martinus Biro VAD-o illos dat ordines, ut in concursu Judlium quoad praestaciones lecticales parochi et ludimagistro Ósiensi faciendas contractum aversionalem ineat, et sic rem proportionet, ut parochi 50 Flni ex Cassa Parochorum suppleantur. - 4 martii 1748. - 3/103. ✓

Eppus Biró in suo ad agentem Romanum recursu pro Indulgentiis ecclesiae Ósiensi exoperandis asserit eandem per se restauratam esse. - 1755. - 3/104. ✓

Parochi Ósiensi scriptum est, ut fundationale 300 Flrum capitale per Eppum pro necessitatibus ecclesiae depositum ab acatholicis repetendo, illud catholicis vel vero pro majori securitate communitate elocet. - 9 febr. 1762. - ✓
3/105.

Acta dotationem parochi et ludimagistræ Ósiensis concernentia. - 24 martii 1771. - 3/106. M. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Palotaensis. - 1775. - 6/2.

Plenipotentiarum eppatus Wespr. confirmatoriae super possessione unius vineae in promontorio Ósiensi existentis erga celebranda certa Sacra adhuc sub Eppo Acsády parochis Ósküensibus per se excessae, ita tamen, ut hic parochi Ósiensi, ut primum 20 Flnos deposuerit, eandem tradere teneatur. - 6 jan. 1847. - 3/230. ✓

VAD Wesprimiensis et parochus Mezökomáromiensis inviatus, ut contractum aversionalem quoad praestaciones lecticales parochi Ósiensis in concursu Judlium ineunda rem ita attemperet, ut parochi Hajmáskériensi 30 Flni e Cassa Parochorum suppleantur. - 4 martii 1748. - 3/231. ✓

Informatio de statu ecclesiae, parochiae et scholae. - 1773. - 6/111. ✓

P. Joannes Ellemosynarius administrator Ladányiensis latam in se suspensionis sententiam parcho Ósiensi remittit, cum possessio Ladány ad dioecesim Albensem pertineat. - 13 dec. 1777. - 6/112. P. ✓

Stefanus Borsos parochus Ósiensis in merito rehabendae fili- liblis Ladány scribit. - 5 martii 1778. - 6/113. ✓

Adhortatoriae Vicarii Generalis Albensis ad administratorem Ladányiensem: ut jurisdictionem suam a legitima potestate acceptam exercere non desistat. - 2 apr. 1778. - 6/114. ✓

Ignatius Nagy Eppus Albensis rogat Eppum Wesprimiensem, qua- tenus ab ulteriori quoad possessionem Ladány parochiae Ósiensi adfiliandam questione prescindere gignaretur. - 3 apr. 1778. 6/115. P. ✓

Parochus Borsos queritur se a dominio Ladányiensi iniquis- sime tractari. - 18 maji 1778. - 6/116.

Parochus Borsos suspendit P. Joannem capellanum Ladányien- sem ab exercitio jurisdictionis parochialis. - 8 julii 1778. 6/117. ✓

Puncta ad anteventendas pro futuro inter capellanum Ladá- nyiensem et parochum Ósiensem controversias extradata. - 24 oct. 1778. - 6/118. ✓

Vide uberius quoad Ladány interventa, inter Acta Dismembra- tionis Dioeceseos de anno 1777. -

Fundatio Eppi Bajzáth pro parcho et ludimagistro. - 1781.- 8/55.

Inventarium ecclesiae. - 12 sept. 1781. - 8/107. P. ✓

Joannes Lekovics parochus excessibus acatholicorum obviari ac facultatem in promontorio Jenőensi erectam crucem bene- dicendi sibi conferri orat. - 4 apr. 1782. - 8/108. ✓

Comes Schmidegg capellanum ad Ósi resolvi petit. - Resp.: si cum parcho quoad intertentionem ejus convenerit, nul- lam difficultatem in resolvendo eo adfuturum. - 8 junii 1787. - 8/109. ✓

Visitatio parofhiae, - 1792. - 12/2.

Deductio demonstrans quantum parcho amissarum ab evangelicis praestationum pro futuro annue bonificandum habeat. - 21 julii 1798. - 12/67.

Parochus Lekovics invicem deperditarum ab evangelicis pen-
di solitarum praestationum sibi resolutos 23 Fl 20 xr per
Eppum per 4 annos denegatos ex ejusdem substantia sibi re-
fundi orat. - 27 jan. 1804. - 15/98. ✓

Praefectus Bonorum Eppalium fine elargiendorum parcho li-
gnorum focalium, in praesens illi subtractorum, interpella-
tur. - 12 jan. 1822. - 31/43. ✓

Praefectus Bonorum Eppalium ligna focalia parcho deinceps
ex silvis Hajmáskériensibus desumenda nuntiat. - 22 jan.
1822. - 31/44. ✓ P. ✓

Franciscus Csobrántz parochus conventionem cum filialibus
suis in merito advehendorum suorum ludimagistri lignorum
focalium initam nōtificat. - 8 febr. 1822. - 31/45. ✓

Parcho in adnexo per Eppum transmissa introductio pro cy-
nosura eidem et capellano Sárladányiensi subservitura. -
3 febr. 1833. - 31/46. ✓ P. ✓

Josefus Pongrácz hactenus cleri junioris spiritualis et
parochiae Veszprém administrator in parochiam Ósi canoni-
ce investitus. - 11 apr. 1834. - 31/47. ✓

Instrumentum resignationis parochiae Ósi per Franciscum
Csobrántz in canonicum promotum. - 3 maji 1834. - 31/48. ✓

Ö s k ü .

Adest in cathalogo parochiarum districtus Palotaensis. - 1775. - 6/2. ✓

Confirmatoriae plenipotentiarum eppatus Wespr. super possessione unius vineae in promontorio Ósiensi existentis erga celebranda certa Sacra adhuc sub Eppe Acsády parochis Ösküensibus per se excessae. - Ita tamen, ut hic parochus Ósiensi, ut primum hic 2o Flinos deposuerit, eandem tradere teneatur. - 6 jan 1747. - 3/231.

Investitura Joannis Kámerer. - 16 apr. 1777. - 6/119. ✓

Copia fundationalium Comitis Stefani Zichy super celebrandis sacrificiis. - 2o martii 1778. - 6/120. ✓

Andreae Maszár parochus concessa est facultas coemeterium cum cruce benedicendi. - 26 jan. 1780. - 6/121. ✓

Catholici Ösküenses pro exstructione domus scholaris et campanilis e cassa ecclesiae suae aliquid resolvi supplicant. - 1785. - 8/110. ✓ 14.

Visitatio parochiae. 1792. - 12/2.

Parochus Maszár subtractum sibi deputatum exassignari, - ruinaeque proximam domum suam parochialem exaedificari orat. - 16 sept. 1796. - 12/118. ✓

Rationes ecclesiae. - 1804/5. - 15/99. - ✓ P.

Stefano Zichy ratione melius dotandae parochiae et subtracti deputati ab olim parochis competentis novitus exassignandi scriptum est. - 9 dec. 1809. - 15/100. ✓

Status activus et passivus ecclesiae. - 1810. - 15/101. P. ✓

Desolatus status parochiae. - 1810. - 15/102. ✓

Parochus Ballek deputati sui exsolutionem, agrorum novorum excissorum aut retentionem antiquorum, scholaris domus aedificationem, ecclesiae reparationem apud patronum adurgere petit. - 1 martii 1816. - 21/71. ✓

Parochus patronum suum frustra de jure admonens rogat Ep-
pum erga repositionem in priorem parochiae statum sibi pro-
curandam. - 20 julii 1816. - 21/72. ✓

Parochus refert desolatum statum scholae. VComes Bésán re-
quiritur, quatenus rem eo dirigeret, ut ordinata hoc in
merito exmissione Ösküenses ad praestandam incumbentem si-
bi circa aedificationem domus scholaris aedificationem com-
pellentur. - 2 dec. 1819. - 21/73. ✓